Obitus Hugonis qui ligavit nobis sex bodiferos super terras retro Livremont quas Bouchon tenet et etiam sex bodiferos super lez Fangez subtus Coreu quas Storhei solvit.

Obitus Malchei cum suis qui ligavit nobis ix sextaria spelte ad Fretuer in territorio Comblenn quam tenet Winot et les effans...

Obitus Wafflardi qui ligavit unum modium siliginis situatum

in Gohimont cujus medietatem solvit Michael, alteram Seianz Betran.

Obitus Pononi et uxoris qui legavit florenum Renensem super quoddam pratum in Gedomont quem solvit Wilhelmus de Gedomont et sui consocii.

Obitus Katherine de Renarchsteyn que legavit dimidium modium siliginis capiendum supra decimam de Burnavilla.

Obitus Johannis Kutenbuch et uxoris qui ligaverunt unam maldram avene super hereditatem ejusdam dicti Hontem quam solvit Wilhelmus de Maeroyt.

Obitus domini Ponci qui ligavit modium siliginis supra hereditatem Pirot de Jenofos.

Obitus domini Johannis capellani sancti Laurentii qui ligavit nobis duos capones supra domumculam infra domum Johannis Thome et Dyonisii quos solvit Jo. Thomas.

O. Dominus Johannes pastor Malmundariensis qui ligavit duos albos supra domum Nicolai Sutonis qui ambo solvunt unus uno anno et alius alio.

Memoria omnium sanctorum valet septem ganss in Burnavilla.

Obitus Pubes qui ligavit dimidium modium spelte situatum in Olne prope Swaron quod solvit villicus de Olne.

Obitus Margarete et mariti sui qui ligavit duas cuppas siliginis sitas in villa dicta Mec quas solvit Petrus Beginness.

Obitus custodis et amicorum suorum qui ligavit unum modium siliginis in Xherve quem solvit Adam ibi commorans.

Obitus domicelle Elisabet videlicet x bodifferos communis pagamenti supra ortum infra duas domus Johannis Gothardi quos solvit Godfridus medicus.

Obitus domni Oliveri decani et Johannis vicarii qui ligaverunt quatuor cuppas siliginis sitas ad Bouvene et quinque supra Hertzovillam.

Obitus Winandi de Wemus qui ligavit dimidium modium avene quod solvunt filii Petri de Walek.

Obitus Joannis de Villeir qui ligavit sex modia spelte et duo sextaria in territorio de Sprimont.

Obitus Johannis de Ponte videlicet octo cuppas siliginis quorum filii Anthonii de Walck tenent sex et filii Leonardi Maxvoy duas alias supra Agister.

Obitus Frederici de Ludesstorff qui ligavit modium spelte situm ad Humont supra Comblen.

O. Domicella Ida que ligavit iii cuppas siliginis super Hertzonvilh quas solvit Colline de Fallisia.

O. Dominus Johannis Chapons qui ligavit sex ganss quas solvit Elizabeth Begutta.

O. Domini Gerardi de Sarto qui ligavit duo modia spelte sitos ad Hance supra curia Offie.

O. Johannis Makar qui ligavit unum florenum Renensem supra quoddam pratium quem solvit Jo. Gerardi et unum caponem quem solvit Martius Hannot.

Obitus Joannis Buarnair cum suis qui ligavit unum modium siliginis situm supra terras et nemora in Lamoriwilh de quo solvit Petrus Pierar medietatem et Tassea reliquam medietatem.

Obitus Henrici de Fallisia qui ligavit duas cuppas siliginis quas solvit Jo. Huwes.

Obitus Vannonis qui ligavit v solidos.

Obitus domini Johannis abbatis cum patre et matre qui ligavit xij grossos de mess supra sex domorum spatia in Geronmont.

O. Joannis de Fallisia qui ligavit x grossos de mess et iii cappones de quibus solvit quidam dictus scabinus de Robiervilh octo grossos et duos capones et Matheus dictus Rokun duos grossos et duos capones.

Obitus Johannis de Amblavia qui ligavit septem ganss supra hereditatem uxoris Joannis dicti del Ven.

Obitus Joannis de Tectis qui ligavit decimam supra hereditatem cujusdam dicti Leuwair et duos cappones et quinque ganss.

Obitus Joannis Stockmann qui ligavit x ganss supra quoddam pratum quod tenet Winricus.

Obitus magistri Henrici, uxoris eius, et filiorum, qui ligavit j florenum Renensem supra domum que fuit Piechin, supra spacium domus quod fuit Mathoe de Vinario quod jam tenet Jo. Poncin.

Obitus Wilhelmi de Fallisia cum suis qui legavit decimam de Olcemont.

Obitus domini Anthonii qui ligavit duas cuppas sigilinis quos solvit femina Henrici de Vinario et unam quam solvit Paulus in foro.

O. Thome de Armonte qui ligavit duas cuppas siliginis supra quoddam pratum in Gobimont.

O. Nicolai de Ultra Pontem rectoris scolarium qui ligavit quatuor ganss supra hereditatem Waffur quam tenet Albinus.

O. Richeldus de Fallisia qui ligavit quinque straffkaich supra villicaturam de Sancto Vito.

Obitus Mavon de Libomont qui ligavit duos bodiferos communis pagamenti supra pratum quod tenet Chocins faber.

O. Osilie de Ponte, matris magistri Arnoldi qui ligavit vi cuppas siliginis pro memoria ter annuatim agenda.

O. Domicelle Marie de Antia (?) qui ligavit vi cuppas siliginis supra hereditatem filiorum Joannis de Menofosse quas ipsi solvunt.

Memoria omnium fratrum annuatim quatinus agenda in quatuor temporibus et valet duos florenos quos solvet prepositus Andernacensis.

Obitus Wilhelmi dicti Hurea qui ligavit sex capones duos quos solvit Jacquemont et duos quos solvit Matheus de Valle, et duos supra quandam fange, sitam al hault fange quam nemo tenet, neque solvit.